bezpečnostné opatrenia, zabezpečenie ochranných odevov a predmetov a dodržanie 

ostatných podmienok podľa tejto Zmluvy za účelom vykonania Diela. Cena bola 

stanovená na základe obhliadky miesta uskutočňovania stavebných prác. 

4.4  Cena Diela je: Cena bez DPH:  59 973,00 EUR 

DPH 20 %        11 994,60 EUR 

Spolu s DPH:   71 967,60 EUR  

(slovom: Sedemdesiatjedentisícdeväťstošesťdesiatsedem  a 60/100 EUR). 

4.5  Zmluvné strany sa dohodli, že ak  

4.5.1 jedna zo zmluvných strán zistí v súvislosti s realizáciou Diela potrebu    

vykonania alebo nevykonania prác alebo dodávok, ktoré sú prácami alebo 

dodávkami zahrnutými v rozsahu plnenia Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy